
1

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   I V A N Č I C E
Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice

Odbor správních činností – silniční hospodářství 
Pracoviště P. Bezruče 4, 664 91 Ivančice

Č.j.: OSČ/SH –MI2845/2015-7          tel/fax:  546419537, 546451516         V Ivančicích dne 
Vyřizuje: Ing. Michaela Sochorová      e-mail:  sochorova@muiv.cz             3.4.2015

ROZHODNUTÍ
ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM

Veřejná vyhláška

Městský úřad Ivančice, Odbor správních činností, jako speciální stavební úřad příslušný podle 
§ 15 odst. 1 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon“), přezkoumal žádost o změnu stavby před 
jejím dokončením, kterou dne 11.2.2015 podal

Vodovod – svazek obcí Pravlov, Trboušany, Němčičky a Kupařovice, Pravlov  30, 664 64 
Dolní Kounice, IČ: 70825564 zastoupený společností Milan Veselý, inženýrská a 
projektová činnost, Slovácká 3223/83, 690 02 Břeclav, IČ: 115 00 379 (dále jen 
„stavebník“), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Podle § 118 a § 115 stavebního zákona

p o v o l u j e

změnu stavby spočívající v prodloužení lhůty k dokončení stavby

“Kanalizace a ČOV – Aglomerace Pravlov, Trboušany, Němčičky a Kupařovice – SO 
514 – příjezdná komunikace k ČOV “ 

na pozemcích parc. č. KN 408/5 a 409/3 vše k. ú. Kupařovice

(dále jen stavba) na pozemcích parc. č. KN 408/5 a 409/3 vše k. ú. Kupařovice, prováděná 
podle stavební povolení ze dne 20.3.2008 pod č. j. ORR-232/08-DOP-Do (v právní moci dne 
29.4.2008). Stavební povolení bylo prodlouženo rozhodnutím, které vydal Městský úřad 
Ivančice, odbor správních činností dne 14.5.2010 pod č. j. OSČ/SH-MI2582/2010 (v právní 
moci dne 10.7.2010).

II. Stanoví další podmínky pro provedení stavby.
- Lhůta k dokončení stavby, stanovená podmínkou č.  6 stavebního povolení ze dne 

20.3.2008 pod č. j. ORR-232/08-DOP-Do, se mění  tak, že stavba bude dokončena 
do 31.12.2017.

- Ostatní podmínky stavebního povolení ze dne 20.3.2008 pod č. j. ORR-232/08-
DOP-Do a ze dne 14.5.2010 pod č. j. OSČ/SH-MI2582/2010 zůstávají v platnosti.

mailto:sochorova@muiv.cz


2

Odůvodnění:

Dne 11.2.2015 podal stavebník žádost o změnu stavby před jejím dokončením spočívající
v prodloužení lhůty k dokončení stavby “Kanalizace a ČOV – Aglomerace Pravlov, 
Trboušany, Němčičky a Kupařovice – SO 514 – příjezdná komunikace k ČOV “ na 
pozemcích parc. č. KN 408/5 a 409/3 vše k. ú. Kupařovice, na kterou Městský úřad Ivančice, 
odbor regionálního rozvoje vydal stavební povolení dne 20.3.2008 pod č. j. ORR-232/08-
DOP-Do (v právní moci dne 29.4.2008). Stavební povolení bylo prodlouženo rozhodnutím, 
které vydal Městský úřad Ivančice, odbor správních činností dne 14.5.2010 pod č. j. OSČ/SH-
MI2582/2010 (v právní moci dne 10.7.2010). Podmínkou č. 6 byla stanovena lhůta 
k dokončení stavby do prosince 2015.
V řízení o změně stavby před dokončením, týkající se prodloužení lhůty k dokončení stavby, 
nebyly zjištěny žádné okolnosti, které by bránily prodloužení lhůty k dokončení stavby. Proto 
bylo rozhodnuto tak, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje, odboru dopravní správy podáním u zdejšího správního orgánu.
Rozhodnutí je oznámeno doručením písemného vyhotovení do vlastních rukou. Rozhodnutí se 
dále považuje za doručené patnáctým dnem po dni vyvěšení na úřední dece MěÚ Ivančice, 
bylo-li v této lhůtě zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Odvolání lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

                                                                                          Ing. Michaela Sochorová
                                             oprávněná úřední osoba

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb, o správních poplatcích, položky 18 odst. 5 ve 
výši 1000 Kč byl zaplacen převodem na účet Města Ivančice dne 12.3.2015.



3

Toto rozhodnutí musí být v souladu s ustanovením § 144 odst. 2 správního řádu 
vyvěšeno po dobu nejméně 15-ti dnů na veřejné úřední desce MěÚ Ivančice, OÚ 
Pravlov, OÚ Trboušany, OÚ Němčičky a OÚ Kupařovice, a dále na elektronické úřední 
desce MěÚ Ivančice, OÚ Pravlov, OÚ Trboušany, OÚ Němčičky a OÚ Kupařovice. Po 
sejmutí z úřední desky bude tato veřejná vyhláška doručena Městskému úřadu Ivančice, 
Odboru správních činností s vyznačením data vyvěšení a sejmutí.
Tímto se uvedené úřady žádají o vyvěšení oznámení na úřední desce.        

Vyvěšeno dne:  ………………………………..

Sejmuto dne:   ………………………………….

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: ……………………………………..

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje zveřejnění oznámení:…………………………………

Obdrží:
Účastníci řízení – stavebník:
Vodovod – svazek obcí Pravlov, Trboušany, Němčičky a Kupařovice, Pravlov 30, 664 64 
Dolní Kounice zastoupený společností Milan Veselý, inženýrská a projektová činnost, 
Slovácká 3223/83, 690 02 Břeclav, IČ: 115 00 379 - DS

Dotčené orgány státní správy:
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, Jeřábkova 4, 602 00 Brno
ČR-HZS Jihomoravského kraje, Krajské ředitelství, Zubatého 1, 614 00 Brno, odbor 
prevence, Štefánikova 32, 602 00 Brno - DS
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, specializované pracoviště 
dopravního inženýrství BM a BO, Kounicova 24, 611 32 Brno - DS
Inspektorát bezpečnosti práce pro Jihomoravský a Zlínský kraj se sídlem v Brně, Milady 
Horákové 3, 658 60 Brno - DS
Městský úřad Dolní Kounice, stavební úřad I. stupně, 664 64 Dolní Kounice - DS
Městský úřad Ivančice, odbor životního prostředí, Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice -
doručenka

Ostatní – za účelem vyvěšení na úřední desce:
Městský úřad Ivančice, odbor vnitřních věcí, Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice -
doručenka
Obecní úřad Pravlov, Pravlov č. 30, 664 64 Dolní Kounice - DS
Obecní úřad Kupařovice, Kupařovice č. 44, 664 64 Dolní Kounice - DS
Obecní úřad Němčičky, Němčičky č. 39, 664 66 Němčičky - DS
Obecní úřad Trboušany, Trboušany č. 113, 664 64 Dolní Kounice - DS

Ostatní účastníci řízení – veřejnou vyhláškou:
Obec Pravlov, Pravlov 30, 664 64 Dolní Kounice
Obec Trboušany, Trboušany 113, 664 64 Dolní Kounice
Obec Němčičky, Němčičky 39, 664 66 Němčičky
Obec Kupařovice, Kupařovice 44, 664 64 Dolní Kounice
VEGAspol v.o.s., Jiráskova 12, 602 00 Brno, Czech Republic
ČR-Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, oblastní pracoviště Brno, Koliště 17, 
601 49  Brno



4

Jihomoravská plynárenská, a.s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno
E.ON Česká republika, s.r.o., F.A. Gerstnera 2151/16, 370 49 České Budějovice
O2  Czech  Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4
Povodí Moravy, s.p. Dřevařská 11, 601 75 Brno
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, oblast Brno, 
Ořechovská 35, 619 64 Brno
RWE  Transgas Net, s.r.o., V Olšinách 75/2300, 100 00 PRAHA 10
NETPROSYS, s.r.o., Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4
Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy 
majetku Brno, Svatoplukova 84, 662 10 Brno - DS
ČEPS, a.s. Provozní správa PS Východ, Komárovská 12, 617 00 Brno
Pozemkový fond České republiky, územní pracoviště Brno, Hroznová 17, 603 00 BRNO
MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou
ČEPRO, a.s. dálkovody III, 691 72 Klobouky u Brna
Schönbaum František, Malešovice 109, 664 65 Malešovice


		2015-04-03T07:16:34+0000
	Not specified




